## ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

Закона Хабаровского края «О приостановлении действия закона (отдельных положений законов) Хабаровского края в связи с принятием Закона Хабаровского края «О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и о признании утратившим силу закона Хабаровского края»

Реализация Закона Хабаровского края «О приостановлении действия закона (отдельных положений законов) Хабаровского края в связи с принятием Закона Хабаровского края «О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и о признании утратившим силу закона Хабаровского края» не потребует дополнительных расходов из краевого бюджета.

Первый заместитель Председателя Правительства Хабаровского края – министр финансов края

А.С. Кацуба